Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão de Compras e Licitações

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: compras@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8702

ATA DE ENCERRAMENTO E ABERTURA DOS

ENVELOPES N° 01- “DOCUMENTAÇÃO”
TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 160/2022 1DOC

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Reforma dos Departamentos de

Planejamento Urbano e Departamento Jurídico, desta Prefeitura Municipal de Cajati - SP.

Às 09h00min do dia 24 de novembro, na sala de reuniões da Divisão de Compras e Licitações,

reuniu-se a Comissão de Licitação, designada por portaria nº 162/2022 de 04 de fevereiro de 2022

sob a presidência da Senhora Hanna Karoline da Silva Gonçalves Santos; estando presentes os

membros: Leandro de Morais, Antônia Cícera Linard, Francielli Ribeiro Miguel e Mayra Cristina

da Veiga Okuyama.

A licitação foi considerada DESERTA, não houve interesse de participação por parte das

empresas.

Em nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata que

lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.

             HANNA KAROLINE S G SANTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

LEANDRO DE MORAIS

FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES  MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

ANTONIA CÍCERA LINARD

MAYRA CRISTINA DA VEIGA OKUYAMA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  H
A

N
N

A
 K

A
R

O
LI

N
E

 D
A

 S
IL

V
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 S
A

N
T

O
S

, F
R

A
N

C
IE

LL
I R

IB
E

IR
O

 M
IG

U
E

L,
 L

E
A

N
D

R
O

 D
E

 M
O

R
A

E
S

, A
N

T
O

N
IA

 C
IC

E
R

A
 L

IN
A

R
D

 e
 M

A
Y

R
A

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 V
E

IG
A

 O
K

U
Y

A
M

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
27

B
-2

2E
3-

C
30

9-
63

B
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

27
B

-2
2E

3-
C

30
9-

63
B

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 927B-22E3-C309-63B1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HANNA KAROLINE DA SILVA GONÇALVES SANTOS (CPF 420.XXX.XXX-17) em 24/11/2022 09:29:34

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL (CPF 409.XXX.XXX-64) em 24/11/2022 09:38:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LEANDRO DE MORAES (CPF 349.XXX.XXX-25) em 24/11/2022 09:54:54 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANTONIA CICERA LINARD (CPF 130.XXX.XXX-10) em 24/11/2022 10:31:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MAYRA CRISTINA DA VEIGA OKUYAMA (CPF 403.XXX.XXX-96) em 24/11/2022 10:51:18

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/927B-22E3-C309-63B1

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/927B-22E3-C309-63B1